
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2990

О результатах Международного фотоконкурса «Летние пейзажи - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Подвигина Дина Анатольевна ДП-2990-187339 от 31.08.2022
6) Инна Владимировна Бутусова ДП-2990-187656 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Летние пейзажи - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Беляева 
Арина

Миковорова 
Людмила 
Ивановна

Ромашковая Русь 1 место ДП-2990-
187030

2
Кукушкин 
Кирилл 
Михайлович

Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

Лето в горах 1 место ДП-2990-
187114

3 Соколов 
Кирилл

Соколова 
Анна 
Александровна

"Солнечное поле" 1 место ДП-2990-
187263

4 Калинчук 
Степан

Наумова 
Любовь 
Федоровна

Сарга-мой сказочный мирок. 1 место ДП-2990-
187345

5
Мифтахова 
Амина 
Маратовна

Энже 
Ильгизаровна Летние воспоминания 1 место ДП-2990-

187487

6 Аношкин 
Андрей

Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Небо в озёрах" 1 место ДП-2990-
187574

7 Клунник 
Валерия

Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Небесная экспрессия" 1 место ДП-2990-
187576



8

Любительское 
объединение 
"101 
увлечение"

Пискунова 
Анна 
Алексеевна

В старой деревне 1 место ДП-2990-
187618

9
Корнякова 
Мария 
Сергеевна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Закат над Братском 3 место ДП-2990-
187624

10
Сычева 
Елена 
Юрьевна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Белые ночи 1 место ДП-2990-
187625

11 Бабикова 
Милана

Емельянова 
Анастасия 
Николаевна

Река Амур 3 место ДП-2990-
187649

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


